



OBJEDNÁVKA

číslo: 23/17/07/2025

Objednatel:

Střední škola teleinformatiky, Ostrava,
příspěvková organizace
Opavská 1119/12
708 61 Ostrava-Poruba

IČ: 00845329

**Dodavatel:**

Jiří Chmelař
Příborská 484/15
720 00 Ostrava-Hrabová

IČ: 87334445

	množství	celková cena bez DPH
Objednáváme u Vás: stavební práce opravy_ podlahy v učebnách dle vámi zaslané cenové nabídky, která je přílohou této objednávky Celkem Objednávka je předem schválena.		145 127,00 Kč

Dodací lhůta: od 21.07.2025 do 15.08.2025	Razítko a podpis objedávajícího: střední škola teleinformatiky, OSTRAVA , příspěvková organizace Opavská 1119, 708 61 Ostrava-Poruba tel./fax: 596 912 253 ②  Ing. Pavel Zubek ředitel školy
Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu.	
Bankovní spojení: ČSOB Praha a.s., pobočka Ostrava č.ú. 118359/0300	
Vyřizuje: Jana Polášek Šimková Telefon: 596 912 253, 596 919 000 Email: simkova@teleinformatika.eu	

Položkový rozpočet oprav podlah v učebnách

Učebna č. 28

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena bez DPH
demontáž lina 2 x vrstva	m2	48	70 Kč	3 360,00 Kč
demontáž plovoucí podlahy	m2	48	40 Kč	1 920,00 Kč
čištění podkladu	m2	48	15 Kč	720,00 Kč
penetrace 2x	m2	48	55 Kč	2 640,00 Kč
adhezní můstek	m2	48	57 Kč	2 736,00 Kč
nivelace 5mm	m2	48	275 Kč	13 200,00 Kč
pokládka lina lepením + svařování + frézování	m2	48	115 Kč	5 520,00 Kč
lepení soklu	bm	32	35 Kč	1 120,00 Kč
nátěr radiátorů - 1 žebro	ks	60	50 Kč	3 000,00 Kč
doprava			750 Kč	750,00 Kč
Cena bez DPH				34 966,00 Kč
Cena s DPH				

Učebna č. 30

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena bez DPH
čištění podkladu	m2	70	20 Kč	1 400,00 Kč
penetrace 2x	m2	70	55 Kč	3 850,00 Kč
adhezní můstek	m2	70	57 Kč	3 990,00 Kč
nivelace 5mm	m2	70	275 Kč	19 250,00 Kč
pokládka lina lepením + svařování + frézování	m2	70	115 Kč	8 050,00 Kč
lepení soklu	bm	52	35 Kč	1 820,00 Kč
nátěr radiátorů - 1 žebro	ks	60	50 Kč	3 000,00 Kč
doprava			750 Kč	750,00 Kč
Cena bez DPH				42 110,00 Kč
Cena s DPH				

Učebna č. 31

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena bez DPH
demontáž lina 2 x vrstva	m2	45	70 Kč	3 150,00 Kč
demontáž plovoucí podlahy	m2	45	40 Kč	1 800,00 Kč
čištění podkladu	m2	45	15 Kč	675,00 Kč
penetrace 2x	m2	45	55 Kč	2 475,00 Kč
adhezní můstek	m2	45	57 Kč	2 565,00 Kč
nivelace 5mm	m2	45	275 Kč	12 375,00 Kč
pokládka lina lepením + svařování + frézování	m2	45	115 Kč	5 175,00 Kč
lepení soklu	bm	32	35 Kč	1 120,00 Kč
nátěr radiátorů - 1 žebro	ks	60	50 Kč	3 000,00 Kč
doprava			750 Kč	750,00 Kč
Cena bez DPH				33 085,00 Kč
Cena s DPH				

Učebna č. 32

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena bez DPH
demontáž lina 2 x vrstva	m2	48	70 Kč	3 360,00 Kč
demontáž plovoucí podlahy	m2	48	40 Kč	1 920,00 Kč
čištění podkladu	m2	48	15 Kč	720,00 Kč
penetrace 2x	m2	48	55 Kč	2 640,00 Kč
adhezní můstek	m2	48	57 Kč	2 736,00 Kč
nivelace 5mm	m2	48	275 Kč	13 200,00 Kč
pokládka lina lepením + svařování + frézování	m2	48	115 Kč	5 520,00 Kč
lepení soklu	bm	32	35 Kč	1 120,00 Kč
nátěr radiátorů - 1 žebro	ks	60	50 Kč	3 000,00 Kč
doprava			750 Kč	750,00 Kč
Cena bez DPH				34 966,00 Kč
Cena s DPH				

Celková cena za stavební práce bez DPH	145 127,00 Kč
---	----------------------

Celková cena za stavební práce s DPH	nejsem plátcem dph
---	---------------------------

Termín realizace: od 21. července do 15. srpna 2025.

Sankční ujednání: V případě, že bude zhotovitel v prodlení s provedením díla viz termín realizace výše, tak je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny za dílo s DPH za každý i započatý den prodlení.